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1.pielikums

Ventspils pilsétas domes

18. 12. 2020. saistosajiem noteikumiem Nr.22 (prot.Nr.26;5.8)

Ventspils pilsétas pasvaldibas

lenémumu un izdevumu pozicijas

lenémumi

lenakuma nodokli

lenémumi no iedzivotaju ienakuma nodokla

Tpaduma nodokli

Nekustama Tpasuma nodoklis

Nodokli par pakalpojumiem un precém

Nodokli atseviskam precém un pakalpojumu veidiem
Nodokli un maksajumi par tiesibam lietot atseviskas preces
lenémumi no uznémeéjdarbibas un Tpasuma

lenémumi no dividendém (ienémumi no valsts (pasvaldibu) kapitala
izmantosanas)

Procentu ienémumi par depozitiem, kontu atlikumiem, valsts parada
Vértspapiriem un atlikto maksajumu

Valsts (pasvaldibu) nodevas un kancelejas nodevas
Valsts nodevas, kuras ieskaita pasvaldibu budzeta
Pasvaldibu nodevas

Naudas sodi un sankcijas

Naudas sodi

Paréjie nenodok]u ienémumi

Nenodok|u ienémumi un ienémumi no zaudéjumu atlidzibam un
kompensacijam

Dazadi nenodoku ienémumi

lenémumi no valsts (pasvaldibas) ipasuma pardosanas, nodok|u

pamatparada kapitalizacijas

lenémumi no éku un bivju Tpasuma pardosanas

lenémumi no zemes, meza ipasuma pardosanas

lenémumi no pasvaldibu kustama Tpasuma un mantas realizacijas

No valsts budzZeta daléji finanséto atvasinato publisko personu
un budZeta nefinanséto iestazu transferti

Pasvaldibu sanemtie transferti no valsts budZeta dal&ji finansétam

atvasinatam publiskam personam un no budzZeta nefinansétam iestadem

Valsts budzeta transferti

lenémumi uzturésanas izdevumiem pasvaldibu pamatbudZeta no valsts

budZeta

Pasvaldibu budZeta transferti

Pasvaldibu sanemtie transferti no citam pasvaldibam
Pasvaldibas un tas iestazu savstarpéjie transferti
lestades ienémumi

lestades ienémumi no arvalstu finansu palidzibas

lenémumi no iestazu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pasu
ienémumi

l.lapano 3 lapam

2021 .gada budzets

Pamatbudzets

57 905 586
24341631
24341631
4594 988
4594 988
107 538
55340
52198
331901

326 882

5019

52 000

10 200
41800
38450
38450
1435610

2000

1433610
1146 284

9920
1128 364
8 000
37989

37989

21184 552

21184552

635 260
635 260

0

3999 383
1587 226
2409 957

Budzeta plans

Ziedojumi un

davinajumi KOPA

54 350 57 959 936
24 341 631
24341631
4594 988
4594 988
107 538
55340
52198
331901

326 882
5019

52000
10 200
41800
38450
38450
1435610

2 000

1433610
1146 284

9920
1128364
8 000
37989

37989

21184 552

21184552

635 260
635 260

0

3999 383
1587 226
2409 957



2-21400

2-23000
2-23400
1ZD
3-1000
3-1100
3-1200

3-2000
3-2100
3-2200
3-2300

3-2400
3-2500
3-3000
3-3200
3-4000
3-4300
3-5000
3-5100
3-5200
3-6000
3-6200
3-6300
3-6400

3-7000

3-7200

JPD

LF
F20010000
F40010000
F40020000
F50010000
NLAB
NLAS

lenémumu un izdevumu pozicijas

Paré&jie 21.3.0.0.grupa neklasificétie iestazu ienémumi par iestazu
sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pasu ienémumi

Sanemtie ziedojumi un davinajumi

Ziedojumi un davinajumi, kas sanemti no juridiskajam personam
lzdevumi

Atlidziba

Atalgojums

Darba devéja valsts socialas apdrosinasanas obligatas iemaksas, pabalsti

un kompensacijas
Preces un pakalpojumi
Macibu, darba un dienesta komandéjumi, dienesta, darba braucieni

Pakalpojumi

Krajumi, materiali, energoresursi, preces, biroja preces un inventars,

kurus neuzskaita koda 5000
Izdevumi periodikas iegadei bibliotéku krajumiem
BudZeta iestazu nodok]u, nodevu un sankciju maksajumi

Subsidijas un dotacijas

Subsidijas un dotacijas komersantiem, biedribam un nodibinajumiem

Procentu izdevumi

Parg&jie procentu maksajumi

Pamatkapitala veidosana

Nematerialie ieguldijumi

Pamatlidzekli

Sociala rakstura maksajumi un kompensacijas
Pensijas un socialie pabalsti nauda

Socialie pabalsti natra

Paréjie klasifikacija neminétie maksajumi iedzivotajiem natdra un
kompensacijas

Transferti, uzturésanas izdevumu transferti, pasu resursu
maksajumi, starptautiska sadarbiba

Pasvaldibu transferti un uzturésanas izdevumu transferti
len@mumu parsniegums (+) vai deficits (-)
Finansésana

Naudas I1dzekli un noguldijumi (bilances aktiva)
Aizdevumi

Aiznémumi

Akcijas un cita lidzdaliba pasu kapitala

Naudas lidzek]u atlikums perioda beigas

Naudas lidzek]u atlikums perioda sakuma

lzdevumi péc valdibas funkcijam

4-01000
4-03000
4-04000
4-05000

4-06000

Visparéjie valdibas dienesti
Sabiedriska kartiba un drosiba
Ekonomiska darbiba

Vides aizsardziba

Pasvaldibas teritoriju un majok|u apsaimniekosana

2.lapano 3 lapam

Pamatbudzets

2200

79 078 966
25654 254
20138 226
5516 028

19210338
588 439
15425295
2996718

15210

184 676
6492 164
6492 164
87 805

87 805

23 742 888
273 907
23468 981
2561 849
1239650
493 566
828 633

1329668

1329668
-21173 380
21173 380
10 609 460
15581
10798 339
-250 000

6 466 488
17 075 948

3 236 926
2 057 592
11 654 256
103 986

19 276 558

Budzeta plans

Ziedojumi un
davinajumi

54 350
54 350
56 780

56 780

56 780

-2430
2430
2430

2430

10 000

KOPA

2200

54 350

54 350

79 135 746
25 654 254
20138 226
5516 028

19267 118
588 439
15482 075
2996 718

15210
184 676
6492 164
6492 164
87 805

87 805
23742 888
273907
23468 981
2561849
1239650
493 566
828633

1329668

1329668
-21 175 810
21175 810
10611 890
15581
10798 339
-250 000

6 466 488
17 078 378

3 236 926
2 057 592
11 664 256
103 986

19 276 558



4-07000
4-08000
4-09000
4-10000

Kopa

lenémumu un izdevumu pozicijas

Veseliba
Atpdta, kultdra un religija
Izglitiba

Sociala aizsardziba

Izdevumi péc struktiirvientbam

5-01
5-02
5-03
5-04
5-05
5-06
5-07
5-08

5-09

5-22
5-23
5-29
5-30

Kopa

Pasvaldibas policija
Izglitibas parvalde
Socialais dienests
Komunala parvalde
Ventspils bibliotéka
Ventspils muzejs
Kultdras centrs

Sporta parvalde
Ventspils pilsétas dome
Ventspils Digitalais centrs
Ventspils osta

Finansu nodala

Ventspils Augstskola

SIA "Ziemelkurzemes regionala slimnica"
PSIA "Ventspils reiss"

SIA "Ventspils lidosta"

SIA "Kurzemes filharmonija"

Domes priekssédéetaja 1.vietnieks infrastruktlras jautajumos

Finansu nodalas vaditajs

3.lapano 3 lapam

Pamatbudzets

97 911

14 372 209
22 350 065
5929 463
79 078 966

1864 103
21958 129
5928 548
17 297 716
4071412
3828 090
1784 675
3133732
7731614
5309 385
172 370

2 909 886
385 500
97 911
1022 194
35000
1548 701
79 078 966

Budzeta plans

Ziedojumi un
davinajumi

44 310
2470

56 780

2470

1960

42 350

10 000

56 780

KOPA

97 911

14 416 519
22 352 535
5929 463
79 135 746

1864 103
21 960 599
5928 548
17 297 716
4071412
3 830 050
1827 025
3133732
7731614
5309 385
172 370
2919 886
385 500
97 911
1022 194
35000
1548 701
79 135 746

J.Vitolins

K.Vitenbergs
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